GERİYE EĞİK KANATLI RADYAL FANLAR
CBTR / CBTRL Serisi
Radyal fanlar CBTR / CBTRL
Polyester boyalı anti korozif çelik sac
malzemeden tek emişli, direk akuple,
radyal fanlar. Geri eğik radyal pervane
dinamik olarak balanslanmıştır. Trifaze

KRDA-180 219 240 11 8 45
KRDA-200 241 265 9 8 45
KRDA-225 ESP. 260 290 9 8 45
KRDA-225 265 290 9 8 45
KRDA-250 292 320 9 8 45
KRDA-280 332 360 9 8 45
KRBA
Emiş tarafı flanş
Emiş tarafında
yuvarlak kanal ile fanın
bağlantısını sağlayan
flanş.
Model Ø D1 Ø D2 Ø d N Wº
KRBA-125 130 165 189 4 11
KRBA-140 145 182 215 8 11
KRBA-160 160 200 235 8 11
KRBA-180 180 219 240 8 11
KRBA-200 200 241 265 8 9
KRBA-225 225 265 290 8 9
KRBA-250 250 292 320 8 9
KRBA-280 280 332 360 8 9
KRBA-315 315 366 395 8 11
26
N
7.5
Ø

h
N holes Y
Ø d
1
a2 a1 a t
KRBD
Çift bağlantılı flanş
Kanal ve düz bir
yüzeyle bağlantı için
fanın emiş tarafına
takılmak üzere çift
taraflı flanş.
Model Ø D Ø D1 Ø D2 Ø DF N H
KRBD-125 130 165 190 10 4 80
KRBD-140 145 182 215 10 8 80
KRBD-160 160 200 235 10 8 80
KRBD-180 180 219 240 10 8 80
KRBD-200 200 241 265 10 8 80
KRBD-225 225 265 290 10 8 80
KRBD-250 250 292 320 10 8 100
KRBD-280 280 332 360 10 8 100
Ø DF Ø D
1
Ø D2
N

Radyal fanlar CBTR / CBTRL
MONTAJ AKSESUARLARI
KREA
Emiş tarafı esnek
bağlantı
Emiş tarafında
kanal ile bağlantıyı
sağlamak için, iki
flanş ve arasındaki
esnek malzemeden
oluşan esnek konektör.
Titreşimi iletmez.
Model Ø D Ø E Ø A H N  Ø d
KREA-125 130 165 190 150 4 11
KREA-140 145 182 215 150 8 11
KREA-160 160 200 235 150 8 11
KREA-180 180 219 240 150 8 9
KREA-200 200 241 265 150 8 9
KREA-225 225 265 290 150 8 9
KREA-250 250 292 323 150 8 10
KREA-280 280 332 360 150 8 9
N holes Ø d H
D
E
A

b1
b
GERİYE EĞİK KANATLI RADYAL FANLAR
CBTR / CBTRL Serisi
Radyal fanlar CBTR / CBTRL
MONTAJ AKSESUARLARI
KRTA
Emiş tarafı susturucu
Emiş tarafına takılmak
üzere yuvarlak
susturucu. Alışında
yuvarlak flanş
bulunmaktadır.
Model Ø D Ø E Ø A N Ø d L I Ø D1 Ø D2
KRTA-125/160 130 165 189 4 11 600 150 160 360
KRTA-140/140 145 182 215 8 11 600 150 140 340
KRTA-160/160 160 200 235 8 11 600 150 160 360
KRTA-160/200 160 200 235 8 11 600 150 200 400
KRTA-160/355 160 200 235 8 11 600 150 355 555
KRTA-180/200 180 219 240 8 11 600 150 200 400
KRTA-180/250 180 219 240 8 11 600 150 250 450
KRTA-200/200 200 241 265 8 9 900 150 200 400
KRTA-200/250 200 241 265 8 9 900 150 250 450
KRTA-200/315 200 241 265 8 9 900 150 315 515
KRTA-225/250 225 265 290 8 9 900 200 250 450
KRTA-225/280 225 265 290 8 9 900 200 280 480
KRTA-225/315 225 265 290 8 9 900 200 315 515
KRTA-225/355 225 265 290 8 9 900 200 355 555
KRTA-225/400 225 265 290 8 9 900 200 400 600
KRTA-250/315 250 292 320 8 9 900 200 315 515
KRTA-250/355 250 292 320 8 9 900 200 355 555
KRTA-250/400 250 292 320 8 9 900 200 400 600
KRTA-250/450 250 292 320 8 9 900 200 450 650
KRTA-280/355 280 332 360 8 9 900 200 355 555
KRTA-280/400 280 332 360 8 9 900 200 400 600
KRTA-280/500 280 332 360 8 9 900 200 500 700
KRTA-280/560 280 332 360 8 9 900 200 560 760
N holes Ø d
L I
Ø
 D